

PŘÍLOHA č. 2
REKAPITULACE NÁKLADŮ K OCENĚNÍ A POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU
KOMUNIKACE č.III/2907- I.etapa a č.III/2917
PŘÍLOHA Č.: 4.1_0

VÝKAZ VÝMĚR

| KRYCÍ LIST | | |
|--------------------|------------------------|---------------|
| objekt | | cena |
| | | |
| SO2 OŠETŘENÍ | náklady celkem bez DPH | 200 700,00 Kč |
| SO3 VÝSADBY | náklady celkem bez DPH | 23 000,00 Kč |
| | | |
| SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE | náklady celkem bez DPH | 6 100,00 Kč |
| | | |
| cena celkem | cena celkem bez DPH | 229 800,00 Kč |
| | | |
| | DPH 21% | 48 258,00 Kč |
| | cena celkem vč. DPH | 278 058,00 Kč |

Ča
IČ

zpracoval:

Bc. Petr Zvědělík

dne:

08.07.2018

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU -
KOMUNIKACE č.III/2907 - I. ETAPA
PŘÍLOHA Č.: 4.1_1.

KRYCÍ LIST

| KRYCÍ LIST | | |
|--------------------|----------------------------|----------------------|
| <i>objekt</i> | | <i>cena</i> |
| | | |
| SO2 OŠETŘENÍ | náklady celkem bez DPH | 103 400,00 Kč |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| cena celkem | cena celkem bez DPH | 103 400,00 Kč |
| | | |
| | DPH 21% | 21 714,00 Kč |
| | cena celkem vč. DPH | 125 114,00 Kč |

zpracoval:

Bc. Petr Zvědělík

dne:

08.07.2018

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU
KOMUNIKACE č.III/2917
PŘÍLOHA Č.: 4.1_2.

VÝKAZ VÝMĚR

| KRYCÍ LIST | | |
|--------------------|----------------------------|----------------------|
| objekt | | cena |
| | | |
| SO2 OŠETŘENÍ | náklady celkem bez DPH | 97 300,00 Kč |
| SO3 VÝSADBY | náklady celkem bez DPH | 23 000,00 Kč |
| | | |
| SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE | náklady celkem bez DPH | 6 100,00 Kč |
| | | |
| cena celkem | cena celkem bez DPH | 126 400,00 Kč |
| | | |
| | DPH 21% | 26 544,00 Kč |
| | cena celkem vč. DPH | 152 944,00 Kč |

zpracoval:

dne:

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č.III/2907 - I. ETAPA
PŘÍLOHA č.: 4.1_1.2.

VÝKAZ VÝMÉR
SO 02 - OŠETŘENÍ

| číslo stromu | taxon čes. | taxon lat. | obvod | DBH2 | Průměr kmene | výška stromu | výška nasazení koruny | průměr koruny | plocha stromu | poznámka | ošetření | technologie | poznámka k provedení | CENA |
|--------------|---------------|----------------------------|-------|------|--------------|--------------|-----------------------|---------------|---------------|--|----------|--------------------------------------|--|-------------|
| 1 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 214 | | 68 | 20 | 6 | 8 | 160 | dutina kmene, zatékání, porucha borky na kmeni | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 2 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 209 | | 67 | 19 | 6 | 11 | 209 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 3 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 290 | | 92 | 20 | 8 | 10 | 200 | dutina kmene, hniloba, porucha postranní větve nad silnicí | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 4 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 225 | | 72 | 19 | 6 | 12 | 228 | počínající tlakové větvení | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 5 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 236 | | 75 | 19 | 7 | 8 | 152 | dutina kosterní větve | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 6 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 238 | | 76 | 20 | 6 | 12 | 240 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 6 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 238 | | 76 | 20 | 6 | 12 | 240 | | RL LR | lokální redukce z důvodu stabilizace | redukce kost. větve nad silnicí 20% | 1 000,00 Kč |
| 7 | javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | 222 | | 71 | 20 | 5 | 9 | 180 | porucha borky na kmeni | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 8 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 229 | | 73 | 21 | 6 | 8 | 168 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 8 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 229 | | 73 | 21 | 6 | 8 | 168 | | OVK | odstranění kmenových výmladků | | 300,00 Kč |
| 9 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 160 | | 51 | 19 | 8 | 8 | 152 | | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 10 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 236 | | 75 | 22 | 8 | 9 | 198 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 11 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 194 | | 62 | 20 | 6 | 8 | 160 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 12 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 195 | | 62 | 19 | 5 | 8 | 152 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 13 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 202 | | 64 | 20 | 8 | 9 | 180 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 14 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 212 | | 68 | 21 | 8 | 10 | 210 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 15 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 252 | | 80 | 20 | 7 | 13 | 260 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 500,00 Kč |
| 16 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 192 | | 61 | 22 | 7 | 8 | 176 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 17 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 221 | | 70 | 22 | 9 | 9 | 198 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 000,00 Kč |
| 18 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 212 | | 68 | 21 | 8 | 12 | 252 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 000,00 Kč |
| 19 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 206 | | 66 | 21 | 5 | 10 | 210 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 20 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 199 | | 63 | 20 | 7 | 11 | 220 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 21 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 204 | | 65 | 20 | 7 | 12 | 240 | dutina na bázi, napadení hmyzem | RB | řez bezpečnostní | kontrola úžlabí | 2 000,00 Kč |
| 21 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 204 | | 65 | 20 | 7 | 12 | 240 | dutina na bázi, napadení hmyzem | RL LR | lokální redukce z důvodu stabilizace | redukce kost. větve nad silnicí 60% | 1 000,00 Kč |
| 22 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 232 | | 74 | 19 | 7 | 13 | 247 | | RZ | řez zdravotní | | 3 000,00 Kč |
| 23 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 229 | | 73 | 20 | 8 | 8 | 160 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 24 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 219 | | 70 | 22 | 7 | 14 | 308 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 500,00 Kč |
| 25 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 195 | | 62 | 17 | 6 | 8 | 136 | napadení kost. větve dřevokaznou houbou | RZ | řez zdravotní | včetně odstranění napadené kost. větve | 2 000,00 Kč |
| 25 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 195 | | 62 | 17 | 6 | 8 | 136 | napadení kost. větve dřevokaznou houbou | RO | redukce obvodová | obvodová redukce 20% | 1 000,00 Kč |
| 26 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 199 | | 63 | 18 | 8 | 9 | 162 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 27 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 170 | | 54 | 19 | 8 | 7 | 133 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 28 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 191 | | 61 | 19 | 6 | 11 | 209 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 28 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 191 | | 61 | 19 | 6 | 11 | 209 | | RL PV | úprava průjezdného profilu | | 500,00 Kč |
| 29 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 160 | | 51 | 18 | 5 | 7 | 126 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 29 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 160 | | 51 | 18 | 5 | 7 | 126 | | RL PV | úprava průjezdného profilu | | 500,00 Kč |
| 30 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 193 | | 61 | 19 | 7 | 9 | 171 | dutina na bázi kmene | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 31 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 192 | | 61 | 18 | 9 | 6 | 108 | malá dutina, zatékání, vstup pro infekci | RZ | řez zdravotní | | 1 500,00 Kč |
| 31 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 192 | | 61 | 18 | 9 | 6 | 108 | malá dutina, zatékání, vstup pro infekci | RO | redukce obvodová | obvodová redukce 20% | 1 500,00 Kč |
| 32 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 223 | | 71 | 19 | 7 | 11 | 209 | poškozená borka na bázi | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č.III/2907 - I. ETAPA
PŘÍLOHA č.: 4.1_1.2

VÝKAZ VÝMĚR
SO 02 - OŠETŘENÍ

| číslo stromu | taxon čes. | taxon lat. | obvod | DBH2 | Průměr kmene | výška stromu | výška nasazení koruny | průměr koruny | plocha stromu | poznámka | ošetření | technologie | poznámka k provedení | CENA |
|--------------|----------------|---------------------------|-------|------|--------------|--------------|-----------------------|---------------|---------------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------------------|-------------|
| 32 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 223 | | 71 | 19 | 7 | 11 | 209 | poškozená borka na bázi | OVK | odstranění kmenových výmladků | | 300,00 Kč |
| 33 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 259 | | 82 | 22 | 9 | 14 | 308 | počínající dutina | RB | řez bezpečnostní | | 4 000,00 Kč |
| 35 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 225 | | 72 | 20 | 7 | 7 | 140 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 36 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 274 | | 87 | 23 | 7 | 12 | 276 | | OVK | odstranění kmenových výmladků | | 300,00 Kč |
| 37 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 249 | | 79 | 21 | 8 | 12 | 252 | poškozená borka na bázi kmene | RB | řez bezpečnostní | | 3 500,00 Kč |
| 38 | jablono domácí | <i>Malus domestica</i> | 105 | | 33 | 5 | 2 | 4 | 20 | zlomy větví | O-RZ | řez ovocných dřeviny udržovací | | 1 500,00 Kč |
| 40 | jasan ztepilý | <i>Fraxinus excelsior</i> | 158 | | 50 | 22 | 10 | 9 | 198 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 41 | olše lepkavá | <i>Alnus glutinosa</i> | 156 | | 50 | 21 | 8 | 8 | 168 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 42 | olše lepkavá | <i>Alnus glutinosa</i> | 210 | | 67 | 21 | 8 | 8 | 168 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |

Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny:
Jednotlivé řezy, Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohli být manipulovány ručně), nebo do hmotnosti 30 kg a odvoz z lokality, Seštěpkování větví a slabších kmenů pod 7 cm a využito k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovnání terénu a úklid ploch

CENA CELKEM BEZ DPH

103 400,00 Kč

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č.III/2917
PŘÍLOHA č.: 4.1_2.2.

VÝKAZ VÝMĚR
SO 02 OŠETŘENÍ

| č. | taxon čes. | taxon lat. | obvod | průměr kmene | výška stromu | výška nasazení koruny | průměr koruny | plocha stromu | poznámka | ošetření | technologie | poznámka k provedení | CENA |
|----|------------|---------------------------|-------|--------------|--------------|-----------------------|---------------|---------------|---|----------|--------------------------------------|--|-------------|
| 1 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 260 | 83 | 19 | 4 | 9 | 171 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 1 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 260 | 83 | 19 | 4 | 9 | 171 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 2 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 207 | 66 | 19 | 6 | 10 | 190 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 2 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 207 | 66 | 19 | 6 | 10 | 190 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 4 | javor mléč | <i>Acer platanoides</i> | 249 | 79 | 22 | 8 | 12 | 264 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 000,00 Kč |
| 5 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 160 | 51 | 16 | 4 | 6 | 96 | | RL PV | úprava průjezdného profilu | | 300,00 Kč |
| 6 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 151 | 48 | 17 | 7 | 6 | 102 | obrost po zlomu kosterní větve, dutina na bázi kmene, hniloba | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 6 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 151 | 48 | 17 | 7 | 6 | 102 | obrost po zlomu kosterní větve, dutina na bázi kmene, hniloba | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 7 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 177 | 56 | 17 | 7 | 9 | 153 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 7 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 177 | 56 | 17 | 7 | 9 | 153 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 8 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 134 | 43 | 17 | 8 | 7 | 119 | | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 9 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 216 | 69 | 17 | 6 | 8 | 136 | usychající kosterní větve | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 9 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 216 | 69 | 17 | 6 | 8 | 136 | usychající kosterní větve | RL LR | lokální redukce z důvodu stabilizace | redukce usychající levé kosterní větve 40% | 1 000,00 Kč |
| 9 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 216 | 69 | 17 | 6 | 8 | 136 | usychající kosterní větve | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 10 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 165 | 53 | 18 | 6 | 6 | 108 | | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 11 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 200 | 64 | 19 | 7 | 7 | 133 | dutina, hniloba | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 12 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 185 | 59 | 19 | 6 | 7 | 133 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 13 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 173 | 55 | 15 | 6 | 6 | 90 | | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 15 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 176 | 56 | 18 | 7 | 6 | 108 | defekt kmene, hniloba | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 16 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 165 | 53 | 17 | 6 | 7 | 119 | | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 18 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 163 | 52 | 16 | 5 | 10 | 160 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 18 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 163 | 52 | 16 | 5 | 10 | 160 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 19 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 159 | 51 | 16 | 7 | 9 | 144 | dutina kmene, hniloba | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 20 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 160 | 51 | 15 | 6 | 6 | 90 | | RZ | řez zdravotní | | 1 500,00 Kč |
| 21 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 126 | 40 | 14 | 5 | 6 | 84 | zhoršený stav stromu | RZ | řez zdravotní | | 1 500,00 Kč |
| 25 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 255 | 81 | 23 | 8 | 12 | 276 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 000,00 Kč |
| 26 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 309 | 98 | 22 | 7 | 16 | 352 | poškozené úzlabí, hniloba, | RZ | řez zdravotní | | 3 000,00 Kč |
| 26 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 309 | 98 | 22 | 7 | 16 | 352 | poškozené úzlabí, hniloba, | RL LR | lokální redukce z důvodu stabilizace | redukce kosterní větve nad silnicí 20% | 1 000,00 Kč |
| 27 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 229 | 73 | 20 | 7 | 12 | 240 | | RB | řez bezpečnostní | | 3 000,00 Kč |
| 28 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 193 | 61 | 21 | 7 | 9 | 189 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 29 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 203 | 65 | 22 | 7 | 9 | 198 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 30 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 280 | 89 | 21 | 6 | 14 | 294 | | RZ | řez zdravotní | | 3 000,00 Kč |
| 31 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 210 | 67 | 22 | 6 | 16 | 352 | poranění borky | RZ | řez zdravotní | | 3 000,00 Kč |
| 31 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 210 | 67 | 22 | 6 | 16 | 352 | poranění borky | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 32 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 179 | 57 | 20 | 6 | 8 | 160 | výrazná dutina kmene, hniloba, napadení hmyzem, zatékání | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 33 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 153 | 49 | 18 | 7 | 8 | 144 | | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 34 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 181 | 58 | 18 | 7 | 9 | 162 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 35 | javor mléč | <i>Acer platanoides</i> | 193 | 61 | 18 | 7 | 9 | 162 | poškození kosterní větve a kmene, hniloba, napadení hmyzem | RZ | řez zdravotní | | 2 000,00 Kč |
| 35 | javor mléč | <i>Acer platanoides</i> | 193 | 61 | 18 | 7 | 9 | 162 | poškození kosterní větve a kmene, hniloba, napadení hmyzem | RL LR | lokální redukce z důvodu stabilizace | redukce pravé kosterní větve 30% | 1 000,00 Kč |

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č.III/2917
PŘÍLOHA č.: 4.1_2.2.

VÝKAZ VÝMÉR
SO 02 OŠETŘENÍ

| č. | taxon čes. | taxon lat. | obvod | průměr kmene | výška stromu | výška nasazení koruny | průměr koruny | plocha stromu | poznámka | ošetření | technologie | poznámka k provedení | CENA |
|----|------------|---------------------------|-------|--------------|--------------|-----------------------|---------------|---------------|-------------------------------|----------|----------------------------|----------------------|-------------|
| 36 | javor mlč | <i>Acer platanoides</i> | 239 | 76 | 22 | 7 | 13 | 286 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 37 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 147 | 47 | 15 | 4 | 10 | 150 | dutina kmene, napadení hmyzem | RB | řez bezpečnostní | | 2 000,00 Kč |
| 37 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 147 | 47 | 15 | 4 | 10 | 150 | dutina kmene, napadení hmyzem | RL PV | úprava průjezdného profilu | | 300,00 Kč |
| 38 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 251 | 80 | 22 | 5 | 12 | 264 | | RZ | řez zdravotní | | 3 000,00 Kč |
| 38 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 251 | 80 | 22 | 5 | 12 | 264 | | RL PV | úprava průjezdného profilu | | 300,00 Kč |
| 39 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 184 | 59 | 17 | 5 | 8 | 136 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 39 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 184 | 59 | 17 | 5 | 8 | 136 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 40 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 198 | 63 | 18 | 6 | 10 | 180 | poraněná borka kmene | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 40 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 198 | 63 | 18 | 6 | 10 | 180 | poraněná borka kmene | RL PV | úprava průjezdného profilu | | 300,00 Kč |
| 41 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 161 | 51 | 18 | 4 | 7 | 126 | | RB | řez bezpečnostní | | 2 500,00 Kč |
| 41 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 161 | 51 | 18 | 4 | 7 | 126 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 42 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 234 | 75 | 19 | 6 | 14 | 266 | dutina kmene, | RZ | řez zdravotní | | 3 000,00 Kč |
| 42 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 234 | 75 | 19 | 6 | 14 | 266 | dutina kmene, | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 43 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 223 | 71 | 20 | 6 | 10 | 200 | | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 43 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 223 | 71 | 20 | 6 | 10 | 200 | | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |
| 44 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 239 | 76 | 20 | 7 | 11 | 220 | dutina kmene | RZ | řez zdravotní | | 2 500,00 Kč |
| 44 | javor klen | <i>Acer pseudopatanus</i> | 239 | 76 | 20 | 7 | 11 | 220 | dutina kmene | OVK | odstranění kmen. výmladků | | 300,00 Kč |

Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následné tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny:

Jednotlivé řezy, Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohli být manipulovány ručně), nebo do hmotností 30 kg a odvoz z lokality, Seštěpkování větví a slabších kmenů pod 7 cm a využití k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovnání terénu a úklid ploch

CENA CELKEM BEZ DPH

97 300,00 Kč

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č.III/2917
PŘÍLOHA Č.:4.1_2.3

VÝKAZ VÝMĚR
SO 03 VÝSADBY

| pol | druh | druh_lat | pozn | cena_sazenice | cena_prace_vc_s tablizace | ks | cena sazenic | cena práce vč. stabilizace |
|--|------------|----------------------------|-------------------|---------------|------------------------------|----|---------------------|-------------------------------|
| 1 | Javor klen | <i>Acer pseudoplatanus</i> | OK 10-12, s balem | 1 500,00 Kč | 800,00 Kč | 10 | 15 000,00 Kč | 8 000,00 Kč |
| <i>Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumentaci. Položky za provedení práce včetně stabilizace obsahují veškeré práce definované projektovou dokumentací na provedení výsadeb včetně definované stabilizace, výchovný řez korunky, zálivky atd., včetně veškeré dopravy materiálu a manloulace s ním. uklidu ploch.</i> | | | | | | | | |
| CENA CELKEM | | | | | | | 15 000,00 Kč | 8 000,00 Kč |
| CENA CELKEM BEZ DPH | | | | | | | 23 000,00 Kč | |

PROJEKT: REKONSTRUKCE ALEJE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č.III/2917
PŘÍLOHA č.: 4.1_2.5

VÝKAZ VÝMĚR
SO 05 ROZVOJOVÁ PÉČE

| pol. | péče | cena_péče | ks | první rok | druhý rok | třetí rok |
|---|--|------------------|----|--------------------|--------------------|--------------------|
| PRVNÍ ROK | | | | | | |
| 1 | výchovný řez | | x | | | |
| 3 | kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků | 10,00 Kč | 10 | 100,00 Kč | | |
| 4 | závlivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 8X | 200,00 Kč | 10 | 2 000,00 Kč | | |
| 5 | odplevelení | 5,00 Kč | 10 | 50,00 Kč | | |
| 6 | dohled - ochrana před škůdci | 10,00 Kč | 10 | 100,00 Kč | | |
| 7 | doplnění mulče | 30,00 Kč | 10 | 300,00 Kč | | |
| 8 | kypření výsadbové mísy | 5,00 Kč | 10 | 50,00 Kč | | |
| | cena rozv. péče na 1 strom | 260,00 Kč | | | | |
| DRUHÝ ROK | | | | | | |
| 1 | výchovný řez | | x | | | |
| 3 | kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků | 10,00 Kč | 10 | | 100,00 Kč | |
| 4 | závlivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 6X | 180,00 Kč | 10 | | 1 800,00 Kč | |
| 5 | odplevelení | 5,00 Kč | 10 | | 50,00 Kč | |
| 6 | dohled - ochrana před škůdci | 10,00 Kč | 10 | | 100,00 Kč | |
| 7 | doplnění mulče | 30,00 Kč | 10 | | 300,00 Kč | |
| 8 | kypření výsadbové mísy | 5,00 Kč | 10 | | 50,00 Kč | |
| | cena rozv. péče na 1 strom | 240,00 Kč | | | | |
| TŘETÍ ROK | | | | | | |
| 1 | výchovný řez | 50,00 Kč | 10 | | | 500,00 Kč |
| 3 | kotrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků | 10,00 Kč | 10 | | | 100,00 Kč |
| 4 | závlivka, provedení včetně dopravy vody | | x | | | |
| 5 | odplevelení | 5,00 Kč | 10 | | | 50,00 Kč |
| 6 | dohled - ochrana před škůdci | 10,00 Kč | 10 | | | 100,00 Kč |
| 7 | doplnění mulče | 30,00 Kč | 10 | | | 300,00 Kč |
| 8 | kypření výsadbové mísy | 5,00 Kč | 10 | | | 50,00 Kč |
| | cena rozv. péče na 1 strom | 110,00 Kč | | | | |
| <i>Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.</i> | | | | | | |
| CENA CELKEM BEZ DPH | | | | 2 600,00 Kč | 2 400,00 Kč | 1 100,00 Kč |